[image: image1.png]

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ ПЕТРОВСКОГО МУКНИЦИПАЛЬНОГ РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  -
ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА посёлка СТУДЁНЫЙ
ПРИКАЗ

	         21.01.2011 г.
	                                            № 5 -ОД

	О назначении координатора по введению в общеобразовательном учреждении ФГОС НОО

В соответствии с планом работы общеобразовательного учреждения

П Р И К А З Ы В А Ю:

Торгашову С.В.заместителя директора школы по учебно-воспитательной работе, назначить координатором по введению в общеобразовательном учреждении ФГОС НОО с 1 сентября 2011 года.
Директор школы:                                                  Головинкина И.В.

С приказом ознакомлен(а)

	№п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Подпись
	Дата

	1.
	Торгашова Светлана Васильевна